

**Energicenter Himmerland ApS**

**CVR-nr. 32340059**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2014

**Dirigent**

---

Navn: Preben Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 31.03.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Energicenter Himmerland ApS  
Limfjordsvej 10  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 32340059

Stiftet: 02.07.2013

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 02.07.2013 - 31.03.2014

### **Direktion**

Christian Gregersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 5  
9670 Løgstør

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af virksomhed med hovedvægt på vedvarende energi og energioptimering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår som løber fra stiftelsen den 02.07.2013 til 31.03.2014 udviser et underskud på 60 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af indskudskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.863)</b>
Personaleomkostninger	1	(30.180)
Af- og nedskrivninger		<u>(545)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(62.588)</b>
Andre finansielle indtægter		52
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.059)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(77.595)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>18.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(59.595)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(59.595)</u>
		<b><u>(59.595)</u></b>

**Balance pr. 31.03.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.989
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>98.989</b></u>
Udskudt skat		18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>18.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>116.989</b></u>
Andre tilgodehavender		35.863
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>35.863</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>19.377</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>55.240</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>172.229</b></u></u>

**Balance pr. 31.03.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(59.595)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.405</u></b>
Bankgæld		12.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.974
Anden gæld		<u>53.917</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>151.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>151.824</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>172.229</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kapitalforhøjelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(59.595)	(59.595)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(59.595)</b>	<b>20.405</b>

## Noter

	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	29.910
Andre omkostninger til social sikring	270
	<b>30.180</b>

	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(18.000)
	<b>(18.000)</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant nom. 500 t.kr. med sikkerhed i goodwill, og øvrige immaterielle aktiver, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør for driftsmateriel 99 t.kr.,